
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 6291384

1.АСТРАИОН ТУРС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP629138467380915Кочани - Мерано / Merano
(I)

1.1

ОдобреноНово барањеLP629138467380927Струмица - Пореч / Poreč
(HR)

1.2

ОдбиеноНово барањеLP629138467381001Кочани - бра1.3

ОдбиеноНово барањеLP629138467381020Струмица - Пореч / Poreč
(HR)

1.4

ОдбиеноНово барањеLP629138467380953Струмица - Софија / Sofia
(BG)

1.5

ЕМБ: 4594142

2.БЕСА ТРАНС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP459414267741203Тетово - Тирана2.1

ЕМБ: 7531338

3.БУРИМ ТРЕЈД АРБ - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP753133898450916Дебар - Драч / Durrës (AL)3.1

ОдобреноНово барањеLP753133898450928Тетово - Драч / Durrës
(AL)

3.2

ЕМБ: 7025416

4.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP702541675881014Куманово - velipoja4.1

ОдбиеноНово барањеLP702541675881141Куманово - Елбасан /
Elbasan (AL)

4.2

ОдбиеноНово барањеLP702541675881007Куманово - Елбасан /
Elbasan (AL)

4.3



ЕМБ: 7569815

5.ДУРМО ТОУРС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP7569815108650906Битола - WEDEL5.1

ОдобреноНово барањеLP7569815108651029Гостивар - PEFKOCHORI5.2

ОдобреноНово барањеLP7569815108650905Дебар - Мерано / Merano
(I)

5.3

ОдобреноНово барањеLP7569815108650927Кичево - GUTERSLOCH5.4

ОдобреноНово барањеLP7569815108650909Кичево - WEDEL5.5

ОдобреноНово барањеLP7569815108650936Прилеп - РОМА5.6

ОдбиеноНово барањеLP7569815108650911Прилеп - GUTERSLOCH5.7

ЕМБ: 5802113

6.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP580211366751119Охрид - Tирана6.1

ОдбиеноНово барањеLP580211366751111Охрид - Валона / Vlorë
(AL)

6.2

ОдбиеноНово барањеLP580211366751113Охрид - Тирана6.3

ОдбиеноНово барањеLP580211366751128Струга - Тирана6.4

ЕМБ: 4437373

7.ЕУРО БУС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP443737366900902Битола - Виена7.1

ОдбиеноБарање за променаLP443737366900900Охрид - Тирана7.2

ОдбиеноБарање за променаLP443737366900911Струга-Виена 17.3

ОдобреноНово барањеLP443737366900908Гостивар - Виен7.4

ОдобреноНово барањеLP443737366900911Гостивар - Рид / Ried (A)7.5

ОдобреноНово барањеLP443737366900917Дебар - Велс / Wels (A)7.6

ОдобреноНово барањеLP443737366900922Охрид - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

7.7

ОдобреноНово барањеLP443737366901314Струга - Gyor7.8

ОдобреноНово барањеLP443737366900907Струга - Нојнкирхен /
Neunkirchen (A)

7.9

ЕМБ: 6469337

8.ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP646933768471228Неготино - GENEVA8.1

ОдбиеноНово барањеLP646933768471337Неготино - Франкфурт /
Frankfurt (D)

8.2



ЕМБ: 5835992

9.ЕУРОЛИНЕС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090924Охрид-Лозана9.1

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090936Струга - Аугсбург /
Augsburg (D)

9.2

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090945Струга - Салзбург 29.3

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090951Струга-Дортмунд9.4

ОдбиеноНово барањеLP583599269091234Прилеп - Хамбург /
Hamburg (D)

9.5

ОдбиеноНово барањеLP583599269090936Струга - Луцерн / Lucerne
(CH)

9.6

ОдбиеноНово барањеLP583599269090931Струга - фрибург9.7

ЕМБ: 5697948

10.ЕУРО-СПРИНТ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP569794868940904Скопје - SKADAR10.1

ОдбиеноНово барањеLP569794868941359Гостивар - ле10.2

ЕМБ: 5295424

11.ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP529542466811014Гостивар - Марибор /
Maribor (SLO)

11.1

ОдобреноНово барањеLP529542466810926Дебар - Базел / Basel (CH)11.2

ОдбиеноНово барањеLP529542466811002Гостивар - Ведел11.3

ОдбиеноНово барањеLP529542466810911Дебар - Берн / Bern (CH)11.4

ОдбиеноНово барањеLP529542466810954Штип - Ведел11.5

ЕМБ: 5281911

12.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP528191166740920Гостивар - трнава12.1

ОдобреноНово барањеLP528191166740916Неготино - леипцик12.2

ОдобреноНово барањеLP528191166740910Неготино - хамм12.3

ЕМБ: 6045561

13.КЛАСИК КОМПАНИ - Охрид

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP604556167480901Охрид - тирана13.1

ОдобреноНово барањеLP604556167480903Охрид - тирана13.2



ЕМБ: 6975470

14.ЉОНИ ТУРС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP697547075440908Скопје - AНТВЕРПЕН14.1

ОдбиеноНово барањеLP697547075440909Скопје - Аугсбург /
Augsburg (D)

14.2

ОдбиеноНово барањеLP697547075440914Скопје - Будимпешта14.3

ОдбиеноНово барањеLP697547075440913Скопје - ЛЕУВЕН14.4

ОдбиеноНово барањеLP697547075440908Скопје - Салцбург /
Salzburg (А)

14.5

ЕМБ: 4128923

15.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP412892367611354Гевгелија - Хамбург /
Hamburg (D)

15.1

ОдобреноНово барањеLP412892367610904Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

15.2

ОдобреноНово барањеLP412892367610922Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

15.3

ОдобреноНово барањеLP412892367610901Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

15.4

ОдобреноНово барањеLP412892367610911Гостивар - Болцано /
Bolzano (I)

15.5

ОдобреноНово барањеLP412892367610909Гостивар - Хамбург /
Hamburg (D)

15.6

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Охрид - Хамбург /
Hamburg (D)

15.7

ОдобреноНово барањеLP412892367610904Охрид - Хановер15.8

ОдобреноНово барањеLP412892367610903Тетово - Берлин / Berlin
(D)

15.9

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Тетово - Берлин / Berlin
(D)

15.10

ЕМБ: 7261853

16.ОЛОС ТРАДЕ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP726185377650903Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

16.1

ОдобреноНово барањеLP726185377650902Гостивар - Женева16.2

ОдобреноНово барањеLP726185377650904Скопје - Цирих / Zürich
(CH)

16.3

ЕМБ: 4376617

17.РУЛЕ ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP437661766490904Скопје - Солун17.1

ОдобреноНово барањеLP437661766490955Скопје - Солун /
Thessaloniki (GR)

17.2

ОдобреноНово барањеLP437661766491012Скопје - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

17.3



ЕМБ: 5540909

18.СЕНАД ТОУРС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP554090968351005Охрид - Валона18.1

ОдобреноНово барањеLP554090968351036Охрид - Саранда / Sarandë
(AL)

18.2

ОдбиеноНово барањеLP554090968351138Охрид - Драч / Durrës (AL)18.3

ЕМБ: 7007906

19.СУЛТАН ТУРС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP700790676090931Охрид - Јалова19.1

ОдобреноНово барањеLP700790676090917Охрид - Сакарја19.2

ОдобреноНово барањеLP700790676090910Струга - Коџаели19.3

ЕМБ: 4497937

20.ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP449793768771025Велес - Нојмунстер20.1

Делумно одобреноНово барањеLP449793768771033Скопје - Камез20.2

ОдбиеноНово барањеLP449793768771056Тетово - Скадар (Shkoder)20.3

ЕМБ: 4383290

21.ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP438329067051117Струмица - Велс 121.1

ОдбиеноБарање за променаLP438329067050905Струмица - Велс 221.2

ОдобреноНово барањеLP438329067051125Велес - Mинхен / München21.3

ОдобреноНово барањеLP438329067051003Струмица - Ст.Валентин /
St.Valentin (A)

21.4

Делумно одобреноНово барањеLP438329067050932Струмица - Траун / Traun
(А)

21.5

ОдбиеноНово барањеLP438329067050935Струмица - Амстетен /
Amstetten (A)

21.6

ОдбиеноНово барањеLP438329067051033Струмица - минхен /
münchen

21.7

ОдбиеноНово барањеLP438329067051122Штип - Mинхен / München21.8

ОдбиеноНово барањеLP438329067051130Штип - Манхајм /
Mannheim (D)

21.9



ЕМБ: 4862821

22.ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP486282167820901Струмица - Ахренсбург 122.1

ОдобреноБарање за променаLP486282167820903Струмица - Ахренсбург 222.2

ОдобреноНово барањеLP486282167820907Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

22.3

ОдобреноНово барањеLP486282167820904Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

22.4

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Неготино - Корнвештајн22.5

ОдобреноНово барањеLP486282167820940Тетово - puttgarten22.6

ОдобреноНово барањеLP486282167820902Тетово - skadar22.7

ОдобреноНово барањеLP486282167820902Тетово - Витербо22.8

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Тетово - Емден22.9

ОдобреноНово барањеLP486282167820903Тетово - Корнвештајн22.10

Делумно одобреноНово барањеLP486282167820911Битола - Емден22.11

ЕМБ: 6032834

23.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP603283466650921Скопје - Приштина /
Prishtina (KS)

23.1

ОдобреноНово барањеLP603283466650912Струмица - Копер / Koper
(SLO)

23.2


